[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ    СОВЕТ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

30 сентября 2013 года                                     № 5                                              город Углич

РЕШЕНИЕ
об утверждении Председателей постоянных депутатских комиссий.
      Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ярославской области от 07.04.2003 г. N 15-з «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления муниципального образования Ярославской области», Устава  городского поселения Углич, Регламента Муниципального Совета городского поселения Углич, Положения о постоянных депутатских комиссиях Муниципального Совета городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области третьего созыва
РЕШИЛ:

1.  Утвердить в качестве председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам экономической политики и бюджета  Мусинова Валерия Сергеевича – депутата по избирательному округу №4.
2. Утвердить в качестве председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка Романову Любовь Анатольевну – депутата  по избирательному округу №7.

3. Утвердить в качестве председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной политики и ЖКХ  Дгебуадзе Любовь Ивановну – депутата по избирательному округу №14.
4.  Утвердить в качестве председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам регламента и обеспечения депутатской деятельности Курзину Тамару Николаевну  - депутата по избирательному округу №15.
5. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации -

                  газете «Угличанин»  и на Интернет-портале  http://www.goroduglich.ru

6. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города Углич                                                                                         Ю.Н. Кусакина